СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.06.2021                                                                                           № 39
                                                                      г. Инза

О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования

«Инзенский район» от 18.12.2013 № 24

  В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от

31.07.2020 № 259-ФЗ «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и

о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Инзенский

район» Ульяновской области РЕШИЛ:

  1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных

служащих органов местного самоуправления и членов их семей на

официальных сайтах района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и представления этих сведений общероссийским средствам

массовой информации для опубликования, утверждённый решением Совета

депутатов муниципального образования «Инзенский район» от 18.12.2013 №

24, следующее изменение:

1.1. Подпункт  г)   пункта 2  Порядка после слов "акций (долей участия,

паев в уставных (складочных) капиталах организаций)" дополнить словами ",

цифровых финансовых активов, цифровой валюты".

 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава района                                                                                       Е.А. Мизинов

Кузнецов И.А.

2-53-72